
 
 

 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore AREA TECNICA. certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                            IL  DIRIGENTE  SETTORE AREA TECNICA 
 
__________________                                        _____________________      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                 
                                         

                                                                                                           Città Termale  

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   
 

 
 
 
L’anno duemiladodici  il giorno ventinove  del  mese di Ottobre o nella Casa 
Comunale e nella sua stanza. 
    

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  L’autorizzazione rilasciata al Signor SANTANNERA Francesco nato a 
Montevago il 03/07/1961, locatario dell’alloggio popolare Comunale di via 
P.S.Mattarella 2/2, il quale chiede di effettuare interventi di manutenzione ordinaria 
relativa alla sostituzione delle tubature e dei rivestimenti murari del bagno e il 
successivo ripristino dietro presentazione di relative fatture da compensare 
successivamente con i canoni mensili dovuti a questo Ente ; 
 
CONSIDERATO che da sopralluogo effettuato assieme  al Geom. Bavetta Leonardo 
responsabile dell’ufficio “ Manutenzione e Servizi” si è accertato il reale stato 
dell’alloggio; 
 
CHE , ai sensi dell’art. 4 della legge 9 agosto 2002 n° 11, in data 07/11/2006 è stato 
autorizzato dall’ufficio “ manutenzione e servizi” ad eseguire i lavori di che trattasi 
sostenendone la spesa che avrebbe dovuta essere affrontata dal Comune per la 
manutenzione; 
 
ACCERTATO  l’avvenuta esecuzione dei lavori citati; 
  
 
 
 

Area tecnica 

Riconoscimento spese sostenute dal Signor Santannera Francesco 
per i lavori di manutenzione ordinaria relativa ai lavori di 
sostituzione  e fornitura tubi e raccordi per la relazione 
dell’impianto idrico del bagno e successivo ripristino, e la  
conseguente riparazione delle stesse -  Accertamento minore 
entrata.  

N. 342  
                                 
DEL 29.10.2012 
 



Viste le fatture vistate per la congruità dei prezzi, nonchè l’autorizzazione a poter 
effettuare i lavori dal responsabile dell’ufficio “ Manutenzione e Servizi” Geom. 
Bavetta Leonardo ;  
 
Dato Atto che il debito complessivo alla data del 31/12/2011, per canoni arretrati 
dovuto dal Signor SANTANNERA Francesco ammonta a € 1.239,36; 
 
CHE al signor SANTANNERA Francesco, per le spese sostenute che ammontano ad 
€ 2.175,84 resta un credito di € 936,48, che utilizzerà : 
 
- € 309,84  per l’annualità 2012;  
- € 309,84  per l’annualità 2013;  
- € 309,84  per l’annualità 2014.  
 
 
VISTE   le vigenti disposizioni 
 
 
 
  D E T E R M I N A 
 
Per la causale di cui in premessa ; 
 
1)- di riconoscere al Signor SANTANNERA , Francesco nato a Montevago il 
03/07/1961, la spesa di € 2.175,84, sostenuta per la manutenzione ordinaria relativa ai 
lavori di sostituzione e fornitura tubi e raccordi per la realizzazione dell’impianto 
idrico del bagno e successivo ripristino, e la conseguente riparazione degli stessi; 
 
 2)-di accertare la minore entrata di  € 2.175,84 al Signor SANTANNERA Francesco        
     alla risorsa n° 3090,  affitto “Case Popolari Comunali.”.  
 

• La presente va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per gg 15 
consecutivi; 

 
 
 

IL DIRIGENTE SETTORE AREA TECNICA 
-  Arch. Giuseppe Neri - 

 
 
                                   
 
 
 
 
 

 
 
 
 


